於約 214,419,000港元）。中電科技集團分別於截至 2013年 12月 31日及 2014

– 48 –

年 12月 31日止兩個財政年度各年以及截至 2015年 6月 30日止六個月之未

經審核綜合財務資料載列如下：

截至2013年
12月31日

止年度

截至2014年
12月31日

止年度

截至2015年
6月30日
止六個月

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

除稅前利潤╱（虧損） 77,762 (12,159) 24,696
除稅後利潤╱（虧損） 53,182 (15,184) 21,778

根據上市規則第14.58 (6)及 (7)條，中電控股及光谷聯合須於本公告披露上

述有關中電科技集團之財務資料。根據收購守則規則 10，上述有關中電

科技集團之未經審核財務資料構成一項溢利預測，並應由光谷聯合之財

務顧問及申報會計師根據收購守則規則 10.1及 10.2註釋 1 (c)就此作出報告

（「報告」）。然而，由於光谷聯合之財務顧問及申報會計師需要額外時間

編製報告，故受時間所限難以將報告納入本公告內，以上有關中電科技

集團之財務資料未有根據收購守則規則 10作出報告。根據國際財務報告

準則編製且全面遵守收購守則規定的中電科技集團會計師報告將納入光

谷聯合將向其股東刊發之下一份文件內。光谷聯合股東及潛在投資者應

注意，本公告中所呈列有關中電科技集團之財務資料與光谷聯合將向其

股東刊發之通函中所呈列之財務資料可能有所不同。

光谷聯合謹請其股東及潛在投資者垂注，以上有關中電科技集團之未經

審核財務資料並未符合收購守則規則 10所規定之標準，並須待光谷聯合

之申報會計師審閱 /審核，並因而可予變動。光谷聯合股東及潛在投資者

– 49 –

於依賴以上資料評估股權轉讓、中電控股認購事項、配售、股份抵押、

特別授權、不獲豁免持續關連交易、清洗豁免，以及本公告內所披露之

其他交易之利弊及 /或買賣光谷聯合股份時，務請審慎行事。

VIII.中電控股之資料

中電控股為一間於開曼群島註冊成立之投資控股公司，並為於百慕達持

續經營的有限公司，其股份於聯交所主板上市。中電控股集團之主要業

務是集成電路芯片之設計及銷售，以及電子信息技術產業園之投資建設

及管理運營。

IX .光谷聯合之資料

光谷聯合主要於中國湖北及山東省從事開發及運營產業主題鮮明的大型

產業園。

光谷聯合集團分別於截至 2013年 12月 31日及 2014年 12月 31日止兩個財政

年度以及截至2015年6月30日止六個月之綜合財務資料載列如下︰

截至2013年
12月31日

止年度

截至2014年
12月31日

止年度

截至2015年
6月30日
止六個月

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

（經審核） （經審核） （未經審核）

除稅前淨利潤 593,781 632,018 200,702
除稅後淨利潤 338,554 420,318 122,288

– 50 –

X. 發行代價股份、中電控股認購股份及配售股份所導致之光谷聯合股

權變動

股東 於本公告日期 於完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

湖北省科技投資集團有限公司

（附註1） 479,910,000 12.0 479,910,000 6.0

中電控股及其一致行動人士 — 0.0 2,550,000,000 31.9

董事

黃立平（附註2） 2,079,460,089 52.0 2,079,460,089 26.0

胡斌（附註2） 70,320,000 1.7 70,320,000 0.9

陳惠芬（附註2） 10,950,000 0.3 10,950,000 0.1

公眾股東

承配人 — 0.0 1,450,000,000 18.1

其他公眾股東 1,359,359,911 34.0 1,359,359,911 17.0

公眾股東小計 1,359,359,911 34.0 2,809,359,911 35.1

總計 4,000,000,000 100.0 8,000,000,000 100.0

附註：

1. 由於科投香港（作為湖北科技之全資附屬公司）於光谷聯合出售事項（即收購守則項下之

特別交易）中擁有重大利益，科投香港並非光谷聯合獨立股東，並將就於光谷聯合股東

特別大會上將予提呈之所有普通決議案放棄投票。

2. 由於光谷聯合執行董事黃立平先生、胡斌先生及陳惠芬女士參與本公告中擬進行之交

易，故彼等將放棄就於光谷聯合股東特別大會上將予提呈的所有普通決議案投票。

– 51 –

XI . 一般資料

中電控股股東特別大會

中電控股將舉行中電控股股東特別大會，以考慮及酌情通過批准 (i)股權

轉讓協議及其項下擬進行之交易（包括向中電科技集團提供財務資助）以
及 (ii)中電控股認購協議及其項下擬進行之交易之普通決議案。於中電控

股股東特別大會上，有關股權轉讓及中電控股認購事項之表決將以投票

方式進行，據此，在股權轉讓及其項下擬進行之交易以及中電控股認購

事項中擁有利益或參與其中之中電控股股東須就於中電控股股東特別大

會上將予提呈之相關普通決議案放棄投票。

就中電控股董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，概無中電

控股股東擁有關於股權轉讓及其項下擬進行之交易以及中電控股認購事

項之重大權益。因此，概無中電控股股東須就相關決議案放棄投票。

光谷聯合守則獨立董事委員會

光谷聯合已成立光谷聯合守則獨立董事委員會（ 由張傑先生、齊民先

生、梁民傑先生及張樹勤女士根據收購守則之規定組成），並就股權轉